
КОЮСТЕНСЬКА МСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
сорокова сесія VII скликання

від 27.08.2020 р. №

Про затвердження умов продажу об’єкта комунальної 
власності - нежитлового приміщення по вул. Гастелло,22-Б, 
приміщення 1 для проведення електронного аукціону з умовами

Розглянувши протокол засідання аукціонної комісії щодо приватизації 
об’єкта комунальної власності нежитлового приміщення загальною площею
84.9 кв.м. по вул.Гастелло,22-Б, приміщення 1, згідно переліку об’єктів 
комунальної власності, що підлягають приватизації в 2020 році, враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки та 
комунальної власності, керуючись положенням «Про діяльність аукціонної 
комісії для приватизації об’єктів комунальної власності територіальної громади 
міста Коростеня», у відповідності до вимог р.ІІ ст.10, ч.4 ст.15 Закону України 
«Про приватизацію державного і комунального майна», п.ЗО ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити умови продажу для електронного аукціону з умовами для 
об’єкту комунальної власності нежитлового приміщення загальною площею
84.9 кв.м. по вул.Гастелло,22-Б, приміщення 1 (Додаток 1).

2. У разі якщо для участі в аукціоні з умовами для об’єкту комунальної 
власності нежитлового приміщення загальною площею 84,9 кв.м. по 
вул.Гастелло,22-Б, приміщення 1 подано заяву від одного покупця та аукціон 
визнано таким, що не відбувся, провести процедуру приватизації зазначеного 
об’єкту комунальної власності шляхом викупу безпосередньо такому покупцеві 
за запропонованою ним ціною, але не нижче стартової ціни.



- " І

3. Договір купівлі-продажу вказаного об’єкту приватизації піддягає 
"Нотаріальному посвідченню у відповідності до вимог чинного законодавства 
України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови О.А. Ясинецького.

Міський голова Володимир МОСКАЛЕНКО

С екретар  м ісько ї ради В. В игівський

Заступ ни к  м іського голови 0 .  Я синецький

Н ачальни к  уп равл інн я економ іки 0 .  Ж и лін

Заступ ни к  н ачальни ка уп равл інн я економ іки , 
н ачальни к  відділу  ком ун альної власності С. Л ю бочко

Н ачал ьни к  відділу орган ізац ійного  
забезп еченн я  д іяльн ості м ісько ї ради

О. Заєць

Н ачал ьни к  ю ридичного  відділу Т. К ам інська

£Ґ"|

л х а Д ї Л  > (жтімтхйі
;3гд.я-іяу

І а о '  Ц ‘ : а ... ^

і Н -'-Ц Х Т ; М Н .!-5'О Ї р з Д И  і


